
 

2021 年 8月 20 日 

各 位 

株式会社共同紙販ホールディングス 

 

 

当社名古屋支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

8 月 20 日、当社名古屋支店に勤務する社員（事務職）1名の新型コロナウイルス感染が確認

されました。 

当該社員は 8月 17日帰宅後に発熱したため 18 日以降は出勤しておりません。 

本件を受けて、同支店全従業員は 18 日にＰＣＲ検査を実施し、全員陰性であることが確認

されております。また、当該事務所内の消毒等必要な作業を進めるとともに、来週再度全員

のＰＣＲ検査を実施いたします。 

 

今後もお取引先様をはじめ関係者の皆様、社員とその家族の安全を最優先として、感染拡大

防止に取り組んでまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

本社 総務企画部 03-5826-5171 

 


